
P
R

E
Z

E
N

T
A

C
E

 S
P

O
L

E
Č

N
O

S
T

I



"Obchod je umění
navazovat vztahy."

Tony Hsieh



INDEX
O nás

Mise

Vize

Zaměření

Portfolio

Milníky

Projekty

Kontakty



O nás
Jsme obchodní společnost s více než dvacetiletou
historií. Na trhu působíme od roku 2000.
 
Specializueme se na nákup a prodej průmyslové chemie.
Produkty jsme úspěšně nabízeli našim zákazníkům na  
trhu B2C (Business-to-Consumer). Nyní jsme se rozhodli
posunout své působení a zaměřit se na trh B2B (Business-
to-Business). 

Naše společnost si zakládá na profesionálním přístupu,
transparentnosti a spolehlivosti. Důvěra našich zákazníků
je pro nás klíčová a pracujeme neustále na budování
dlouhodobých partnerských vztahů.



Mise
Poskytovat vysoce kvalitní produkty a služby,
které odpovídají potřebám a očekáváním našich
zákazníků, a přispívají k jejich úspěchu a růstu.

Budovat silné vztahy se zákazníky, zaměstnanci,
dodavateli a dalšími partnery založené na důvěře,
spolehlivosti a vzájemné prospěšnosti.

Respektovat životní prostředí a věnovat se
udržitelnému podnikání, aby naše činnost nebyla
jen úspěšná, ale i ohleduplná k planetě.



Vize
"Ve společnosti Espinoza, s.r.o. se řídíme vizí –
vizí, která nás motivuje a vede k tomu, abychom
byli úspěšnější a dosahovali našich cílů. Naše
vize je založena na měnících se průmyslových
standardech a poskytování skutečné hodnoty
našim zákazníkům. S odhodláním se
zaměřujeme na dosahování výsledků, které
našim klientům přinášejí skutečný užitek. "

Chief Financial Officer, Espinoza, s.r.o.

01 02

03 04

Naše vize zahrnuje budování
dlouhodobých a pevných vztahů,

které jsou založené na důvěře,
spolehlivosti a vzájemné
výhodnosti. Chceme být

preferovaným partnerem, který
poskytuje podporu a přidanou

hodnotu.

Věříme v kontinuální vývoj a
zdokonalování našich procesů a

pracovních postupů. Stále
hledáme nové příležitosti pro růst

a rozšíření našeho portfolia,
abychom dokázali uspokojit i ty
nejnáročnější požadavky našich

zákazníku.

Naší vizí je neustále se vyvíjet,
přizpůsobovat se dynamickým
podmínkám trhu a poskytovat

inovativní a kvalitní služby, které
splňují aktuální potřeby a
očekávání našich klientů. 

Vize je zaměřena na inovace,
udržitelnost a spolehlivost, což

jsou klíčové hodnoty, které
společnost Espinoza, s.r.o.

sleduje. Tímto se zavazuje k
neustálému hledání nových
řešení, která budou přinášet

přidanou hodnotu pro zákazníky,
a zároveň k péči o životní
prostředí a udržitelnému

podnikání.



Zaměření

Chemické produkty Logistika, manipulace, skladování Životní prostředí

Kvalitní zboží za rozumné ceny Důvěryhodné, ověřené a spolehlivé služby Udržitelnost a ochrana přírody



Antimoničnan sodný
Čpavek bezvodý
Čpavková voda technická
Dihydrogenfosforečnan draselný
Disiřičitan sodný
Hydrogensiřičitan sodný
Hydrogenuhličitan sodný 
Hydroxid draselný roztok
Hydroxid draselný šupiny
Hydroxid sodný roztok
Hydroxid sodný šupiny, perle, mikroperle
Chlorid draselný pevný
Chlorid draselný 
Chlorid železitý 
Chlornan sodný 
Chlorid sodný
Kyselina boritá
Kyselina dusičná 
Kyselina fosforečná 

Portfolio - anorganika
Kyselina mravenčí
Kyyselina octová
Kyselina sírová 
Oxid antimonitý
Oxid chromitý
Oxid hořečnatý
Peroxid vodíku
Průmyslová sůl
Síran amonný
Síran sodný
Síran zinečnatý
Siřičitan sodný
Síran železnatý
Thiosíran amonný
Thiosíran draselný
Thiosíran sodný
Uhličitan draselný
Uhličitan sodný

Detaily o produktech

https://0e98ecc17f.clvaw-cdnwnd.com/5c949d6418ece2860044ffc1fed09f7a/200000158-5443e54440/PRODUKTY_S_DETAILY.pdf?ph=0e98ecc17f


Diethylen glykol (DEG)
EDTA
Formaldehyd
Kaprolaktam roztok
Kaprolaktam šupiny
Kyselina citrónová
Monoethanolamin (MEA)
Monoethylen glykol (MEG)
Melamin
Methanol
Močovina pevná
Močovina roztok
Triethylen glykol (TEG)

Detaily o produktech

Portfolio - organika

https://0e98ecc17f.clvaw-cdnwnd.com/5c949d6418ece2860044ffc1fed09f7a/200000158-5443e54440/PRODUKTY_S_DETAILY.pdf?ph=0e98ecc17f


Milníky

2000 2023 2023
13. listopadu vzniká obchodní společnost
Espinoza, s.r.o. se sídlem v Třinci, 
primárním působištěm je B2C trh.

Společnost rozšiřuje své působení na B2B trh,
mění adresu působení a v neposlední řadě
dochází ke změně na pozici jednatele.

Espinoza, s.r.o. se řídí se novou obchodní
strategií a dále rozšiřuje své portfolio produktů
a služeb.



Page 4

Projekty

ChemExpanze LogExpanze GlobalExpanze

Akviz ice odběrate lů  a
dodavatelů  v
chemickém průmyslu
na Evropském trhu ,
c í lem je  posí l i t  naši
pozic i  a  expanzi  v
tomto k l íčovém
sektoru.

Strategická expanze
na logist ickém
oddělení ,  kdy
rozši řu jeme naše
služby o  úroveň externí
spedice a  investu jeme
do skladovacích
prostor .

Rozší ření  působnost i
na mimoevrovský t rh ,
reakce na př í lež i tost i ,
k teré  tyto  t rhy
nabízej í .



Ing. Petra Tomanová, MBA

Chief Financial Officer

📧 tomanova.petra@espinozachem.cz

📞 +420 736 694 449

🔗 LinkedIn.

Ing. Václav Poledník

Key Account Manager

📧 polednik.vaclav@espinozachem.cz

📞 +420 702 614 283

🔗 LinkedIn.

Bc. Filip Nytra

Key Account Manager

📧 nytra.filip@espinozachem.cz

📞 +420 603 909 782

🔗 LinkedIn.

Eva Prengelová

Accounting & Office Manager

📧 prengelova.eva@espinozachem.cz

📞 +420 737 022 477

🔗 LinkedIn.

Kontaktní údaje

mailto:tomanova.petra@espinozachem.cz
https://www.linkedin.com/in/petra-tomanov%C3%A1-649b0b2a7/
mailto:polednik.vaclav@espinozachem.cz
https://www.linkedin.com/in/v%C3%A1clav-poledn%C3%ADk-724b6221b/
mailto:nytra.filip@espinozachem.cz
https://www.linkedin.com/in/filip-nytra-07752b16b/
mailto:prengelova.eva@espinozachem.cz
https://www.linkedin.com/in/eva-prengelov%C3%A1-309b80234/

